

2022年6月15日

株式会社カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント

### 報道関係者各位

サウナー専門ブランド「TTNE」と初コラボレーション サウナー向け特典が満載の「TTNE Saunner カード」会員限定 いつでも 15%割引で宿泊できる「ととのえ割」を 7 月 1 日から販売開始 〜ラグジュアリーな宿泊×ととのい体験をお得に楽しむ〜



株式会社カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント(本社:東京都港区、代表取締役会長兼社長 穂積輝明)は、ホテル業界で唯一、全施設※1に最上階の露天風呂「天空のスパ(スカイスパ)」を完備しています。 ビジネスや観光で訪れた都市の中心で、高級な温泉旅館のように日本の風呂文化に浸り、日本の感性を映し出したスパ・サウナを体験できることから多くのお客様に注目いただき、リピーターも年々増加しています。

※1 カンデオホテルズ上野公園を除く

特に、サウナは"唯一無二の 4 つ星ホテル"がコンセプトであるカンデオホテルズならではの高品質なサウナ浴、水風呂、外気浴のサーキュレーションを満喫できることから、宿泊者の利用はもちろん、サウナー(サウナ愛好家)の方のビジター利用や"サ旅"(サウナ施設巡りを目的とした旅行)利用のお客様からも好評を博しています。

この度、サウナーの皆様の更なる満足度向上を目指し、サウナー専門ブランド「TTNE」を運営する TTNE 株式会社が展開するクレジットカード「TTNE Saunner カード」(以下、本カード)会員に向けたシークレットプラン「ととのえ割」の第一弾として「行こうカンデオのサウナ泊へ」の販売を決定、7月1日(金)よりカンデオホテルズ公式ウェブサイトで販売開始します。カンデオホテルズと TTNE がコラボレーションするのは今回が初の取り組みです。

# カード会員限定・カンデオホテルズへの宿泊とサウナ浴が常時 15%割引に

本カードは TTNE 株式会社がナッジ株式会社と提携して発行する、サウナーに向けたシンプルなデザインの Visa カードです。年会費無料(オリジナルデザインカード発行料 3,700円)で、利用金額に応じて TTNE オリジナルデジタルコンテンツやプレミアムグッズの贈呈特典が付くなど、サウナーに嬉しい特典が数多く備わっています。

今回のコラボレーションは、本カード会員に向けた宿泊割引特典で、本カードで500円以上のご利用をされると、シークレットプランにアクセス出来るようになります。カンデオ



ホテルズグループ 18 施設の宿泊予約に使用でき、本カード保持者はいつでも 15%割引で宿泊できるので、出張や旅行はもちろん、日本各地の名サウナを巡る"サ旅"や"サウナホッピング"の拠点としてご利用いただけます。4 つ星ホテルならではの上質な滞在時間と、展望露天風呂とサウナでのラグジュアリーな「ととのい体験」をお得に味わうことができます。

# カード会員限定 宿泊割引特典概要

販売期間:7月1日(金)~終了時期未定

内容:本カード会員は常時 15%割引となるシークレットプラン「ととのえ割」にアクセスできます。対象施設:カンデオホテルズ全国 18施設(上野公園、大阪なんば、亀山、静岡島田、奈良橿原は対象外) ※本カードの入会方法・特典条件などについては右記 URL をご参照ください。https://nudge.cards/ttne ※チェックイン時にフロントで本カードのご提示が必要です。

※カード特典達成者本人以外の宿泊は割引適用外となります。

### ■TTNE について

TTNE は、ととのえ親方こと松尾大・サウナ師匠こと秋山大輔が主宰する、サウナー専門ブランド。"オジさん"イメージが強い日本のサウナに、北欧のように若者を中心に幅広い層に受け入れられるデザインされたサウナ文化を根付かせたいという思いから2017年に発足。11月11日をサウナの記念日「ととのえの日」に制定(日本記念日協会認定)。「Saunner」ロゴデザインによるファッションやグッズを販売。現代の日本で心身ともに最も"ハード&クリエイティブ"な活動を展開する人々とともにサウナのプロデュースやイベントの開催などの活動を通じて、日本におけるサウナのリブランディングを目指す。

TTNE オフィシャルサイト : https://ttne.jp

#### ■ナッジ株式会社について

ナッジ株式会社は「ひとりひとりのアクションで、未来の金融体験を創る」をミッションとしています。

1 枚から発行できる提携クレジットカードサービスを提供しており、今回 TTNE と提携して「TTNE Saunner」カードを発行しています。URL:https://www.nudge.works/

## **■カンデオホテルズチェーンについて**

カンデオホテルズのコンセプトは、世界で唯一の"4 つ星ホテル"です。それは単に高級な5 つ星ホテルと手軽な3 つ星ホテルの中間に位置することを意味しません。

上質さと使いやすさを両立しながら、その両方を兼ね備えることで、今までのホテルではかなえられなかった感動を創造すること。私たちは、"4 つ星ホテル"というコンセプトに、唯一無二の体験価値をお届けする誇りと想いを込めています。また、ラテン語の「光り輝く」に由来する名を持つ CANDEO HOTELS は、滞在されるお客様がより光り輝くために存在します。

#### <カンデオホテルズ公式 SNS アカウント>

 $\textbf{(LINE)} \ \, \underline{\text{https://liff.line.me/1656837143-9z5llzpJ/f0171d50e9a24ef0946089ac3c49d60c}} \\$ 

[Twitter] https://twitter.com/CANDEOHOTELS

[Instagram] https://www.instagram.com/candeohotels/

[Facebook] https://www.facebook.com/candeohotels/

## ■株式会社 カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント

【住所】東京都港区新橋4丁目5番1号 アーバン新橋ビル7階

【代表】代表取締役会長兼社長 穂積 輝明 (ほづみ てるあき)

【設立】2005年 【従業員数】361名

**[**URL**]** https://www.candeohotels.com/

【資本金】1億円

【事業内容】ホテル運営

#### ■現在全国 23 施設展開

最新では、2021年6月に京都烏丸六角が開業

- ■顧客満足度ランキングで第1位獲得 日経ビジネス誌が実施した顧客満足度ランキングで 第1位を獲得。2012年・2017年連覇を達成
- ■「マネジメント・オブ・ザ・イヤー 2015」 『ダイヤモンド経営者倶楽部』が発表した年間最優 秀賞の「マネジメント・オブ・ザ・イヤー 2015」を受賞

<当ホテルの詳細に関する問い合せ先>

株式会社 カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント 〔担当:岡〕

TEL: 03-6435-6577 FAX: 03-3436-6511 MAIL: press@candeo-hotels.com

<報道関係者問い合わせ先> カンデオホテルズ広報事務局(共同 PR 内) 担当:西田、田中、樋口、浜辺

TEL: 03-6264-2045 MAIL: candeo-pr@kyodo-pr.co.jp